
De raad van de gemeente Wormerland; 
 
 
gelezen... 
<tekst> 
  
b e s l u i t: 

 

<besluit> 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de Raad der gemeente Wormerland, 
gehouden op * 

 
de griffier,  de voorzitter, 

 
 

Mr. I. P. Vrolijk  P. C. Tange 
 
 
 
 
  
 
<afd/initialen> 
 
 
 


